

# FieldTech ApS

Voldbygårdvej 16, 8653 Them

CVR-nr. 38 11 42 63

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2025.

---

Troels Trygve Harbo Rahbek  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FieldTech ApS  
Voldbygårdvej 16  
8653 Them

CVR-nr.: 38 11 42 63  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Troels Trygve Harbo Rahbek, direktør

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro

**Bankforbindelse**

Nordea Bank, Ved Fjorden 2, 7600 Struer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering, udlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i foråret 2025 ændret navn og aktiviteten er nu primært landbrugsvirksomhed. Der er tale om planteavl, hvilket gerne skal medvirke til et positivt driftsresultat for regnskabsåret 2025/2026.

Årets bruttotab udgør -58.048 kr. mod -14.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.392 kr. mod -41.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger vedr. dette.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.048</b>	<b>-14.548</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.945	-26.092
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-73.993</b>	<b>-40.640</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.406	-672
<b>Resultat før skat</b>	<b>-82.399</b>	<b>-41.312</b>
3 Skat af årets resultat	5.007	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-77.392</b>	<b>-41.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-77.392	-41.312
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-77.392</b>	<b>-41.312</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	454.288	237.613
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>454.288</u>	<u>237.613</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>454.288</u></b>	<b><u>237.613</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.007	0
Andre tilgodehavender	63.714	2.764
Tilgodehavender i alt	<u>68.721</u>	<u>2.764</u>
Likvide beholdninger	146.519	68.224
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>215.240</u></b>	<b><u>70.988</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>669.528</u></b>	<b><u>308.601</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-117.052</u>	<u>-39.661</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-67.052</b></u>	<u><b>10.339</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>736.580</u>	<u>298.262</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>736.580</u>	<u>298.262</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>736.580</b></u>	<u><b>298.262</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>669.528</b></u>	<u><b>308.601</b></u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-39.661	10.339
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-77.392</u>	<u>-77.392</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-117.053</u></b>	<b><u>-67.053</u></b>

	2024/25	2023/24
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.318	0
Andre finansielle omkostninger	88	672
	<b>8.406</b>	<b>672</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.007	0
	<b>-5.007</b>	<b>0</b>

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trygve Holding ApS, CVR-nr. 34896135, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.